

Blue Trade ApS
Viemosevej 17
8260 Viby J

CVR-nummer: 39 55 58 91

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20/6 2023

Dirigent: _____



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af agenturhandel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør -435 tkr. og status balancerer med 44 tkr. med en egenkapital på 0 tkr.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt, og det forventes at egenkapitalen bliver reetableret ved fremtidig indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-380.694	-66
1 Andre personaleomkostninger	-53.357	-76
DRIFTSRESULTAT	-434.051	-142
Andre finansielle omkostninger	-1.130	-4
RESULTAT FØR SKAT	-435.181	-146
ÅRETS RESULTAT	-435.181	-146
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	55
Overført resultat	-435.181	-201
DISPONERET I ALT	-435.181	-146

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000	0
Andre tilgodehavender	2.369	0
Tilgodehavender	4.369	392
Likvide beholdninger	40.049	190
OMSÆTNINGSAKTIVER	44.418	582
AKTIVER	44.418	582

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-49.925	386
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	55
EGENKAPITAL	75	491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	19
Anden gæld	950	32
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	40.393	40
Kortfristede gældsforpligtelser	44.343	91
GÆLDSFORPLIGTELSE	44.343	91
PASSIVER	44.418	582

- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	0	13
Pensioner	53.357	63
	<hr/>	<hr/>
Andre personaleomkostninger i alt	53.357	76
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen